Secretária Municipal de Saúde 	 Diretor Financeiro $MS 

MAT. 245025 	 Mat- 24436-1 

Recibo 
Recebi(emas) da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA a importância referente a despesa acima mencionada, da qual é dada quitação 
em 03 (três) vias para um só efeito. 
2.448,60, (dois mil quatrocentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos) 

Data: S)- /-- 	/O3O  
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LIDA - EPP 

08765948000140 

Conta Bancária do Credor ou Procurador 
Tipo 	Banco 	 Agência 	Dgt Agência 	Conta 	Dgt Conta 	Dgt Conta Agência 	Cod Compensação 

Banco:

[...]

Face a liquidação acima autorizo o pagamento desta importância ao favorecido. 

Data: _J_J 	

LID 	 l. 	/ 
R*noI 4erqueira Pereira 	 Rodrigo Lima dos 	tos 

"-.44At. 245025 	 Mat. 244364 
Secretário Municipal de Saúde 	 Diretor Financeiro - SMS 

Recebi(emos) a importância de 3.245,60, (três mil duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos), referente a despesa acima 
mencionada, da qual e dada plena quitação. 

—1-1  
Data: Identidade/CPF/CNPJ Assinatura do Credor ou seu Procurador 

RÏÓOMOL 

1—i 

Fundo Municipal de Saude de Vitoria da Conquista 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

[...]

nos termos da Lei n° 10,406/ 2002, mediante as condições estabelecidas nas 
cláúsulas seguintes: 

CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS 

CLÁUSULA PRIMEIRA. O sócio GILMAR MOTA RODRIGUES, já qualificado, 
transfere parte de suas quotas de capital social, que perfaz o valor de 
R$150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais), direta e irrestritamente ao sócio 
GIL PARTICIPACOES EIRELI, neste ato e em moeda corrente nacional, 
dando plena, geral e irrevogável quitação de todos seus direitos e haveres em 
relação ao montante do capital social ora cedido. 

Após a cessão e transferência de quotas, o capital social fica assim distribuído: 

GIL -PARTICIPACOES EIRELI, com 570fl00(Quinhentos e Setenta Mil) 
qutitas, perfazendo um total de A$ 570.000,00 (Quinhentos e Setenta Mil 
Reais) 

Req: 81900001220720 

GiLMAR MOTA RODRIGUES, com 30.000(Trinta Mil) 
tocai de R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA. A administração da sociedade caberá isoladamente a 
GILBERTO MOTA ~REGUES, já qualificado, e isoladamente a GILMA

[...]

Reais), dividido em 600.000 (Seiscentas Mil) quotas no valor de R$ 1,00 (Um 
Real) cada uma, assim distribuída entre os sócios: 

Gilmar Mota Rodrigues, com 30.000 (Trinta Mi!) quotas, perfazendo um total de 
R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais) intsgralizado. 

Gil Participações Eireli, com 570.000 (Quinhentos e Setenta Mil) quotas, 
perfazendo um total de R$ 570.000,00 (Quinhentos e Setenta Mil Reais) 
integralizado. 

,Cláusula Sexta As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou 
transferidas a terceiros, sem o prévio consentimento do outro sócio, a quem 
caberá, em igualdade de condições, direito de preferência para sua aquisição.